PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2014 №  804

   г. Белокуриха

	О приёмке образовательных организаций города Белокуриха к новому 2014-2015 учебному году

В целях организованного начала 2014-2015 учебного года, обеспечения безопасности школьников и выполнения гигиенических требований к условиям обучения в образовательных организациях города Белокуриха, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести приёмку образовательных организаций города Белокуриха к новому 2014-2015 учебному году 14 августа 2014 года.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приёмке образовательных организаций города Белокуриха к новому 2014-2015 учебному году согласно приложению № 1.
3. Утвердить график приёмки образовательных организаций города Белокуриха к новому 2014-2015 учебному году согласно приложению № 2.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию и делам молодёжи администрации города Белокурихи Алтайского края А.С. Пулей.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров
Приложение № 1
к постановлению администрации

города Белокуриха
от 28.05.2014 №  804
Состав межведомственной комиссии по приемке образовательных организаций города Белокуриха к новому 2014-2015 учебному году
	М.В. Ясинская
	- председатель межведомственной комиссии, заместитель главы администрации города по социальным вопросам.

	А. С. Пулей
Члены комиссии:
	- заместитель председателя межведомственной комиссии, председатель комитета по образованию и делам молодёжи.

	О.М. Казанцева
	- главный специалист комитета по образованию и делам молодёжи;

	А.А. Отт
	- депутат Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Ю.И. Мамсков
	- начальник отдела по капитальному строительству и эксплуатации зданий и сооружений;

	С.А. Зубарев
	- начальник управления ГО ЧС;

	Е.Е. Зибзеев
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	И.А. Меркулова
	- главный врач КГБУЗ «ЦГБ г. Белокуриха» (по согласованию);

	В.В. Смоляков
	- начальник ТО надзорной деятельности № 3 УНД ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

	А.С. Щербаков
	- начальник ТО Роспотребнадзора по г. Белокурихе     (по согласованию);

	В.А. Ананьев
	- начальник Алтайского отдела по надзору в электроэнергетики ЮСУ Ростехнадзора (по согласованию);

	И.С. Языков

В.Е. Бурцева
	- начальник МО МВД РФ «Белокурихинский»            (по согласованию);
- ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации г. Белокуриха Алтайского края (по согласованию);

	Ю.И. Тюрин
	- председатель Управляющего Совета МБОУ «БСОШ № 1» (по согласованию).

Председатель комитета по образованию                                                 А.С. Пулей
Приложение № 2

к постановлению администрации

города Белокуриха

от 29.05.2014 № 804
График приемки образовательных организаций города Белокуриха
к новому 2014-2015 учебному году 14 августа 2014 года
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 1»

	8.00 - 8.40

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр эстетического воспитания»

	8.50 - 9.10

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»

	9.15 – 9.30

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка»

	9.40 – 10.00

	Частный детский сад «Аистёнок»
	10.10 – 10.30

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

	10.40 – 11.00
12.50 – 13.10

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 2»

	11.10 – 11.40

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Сказка»

	11.50 – 12.10

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад «Аленушка»
	12.20 – 12.40

Председатель комитета по образованию                                                   А.С. Пулей